溧 阳 市 公 安 局
溧公局〔2004〕73号
关于印发《市局机关参与交通管理、

站高峰工作方案》的通知
机关各科室、有关大队：
现将《市局机关参与交通管理、站高峰工作方案》印发给你们，请按照方案要求，认真遵照执行。
二00四年五月十八日
主题词：交通管理  机关民警  方案  通知
溧阳市公安局办公室                2004年5月18日印发
打印：狄馨             校对：孙静芳         共印20份

市局机关参与交通管理、站高峰工作方案
为认真贯彻落实党的十六大、十六届三中全会和全国、全省“二十公”会议精神和大练兵活动部署要求，进一步提高公安队伍的整体素质和综合执法水平，同时为策应5月1日《中华人民共和国道路交通安全法》的全面实施和正在开展的“公正执法树形象”集中教育活动，市局经研究决定，集中一段时间抽调机关人员参与公安交通管理，实行市区上、下班高峰站点，为确保这项工作得以有效实施，特制订如下工作方案：
一、指导思想
    通过抽调市局机关警力参与市区行车高峰站点，进一步密切新形势下公安机关与人民群众的关系，提高民警的整体素质和综合执法水平，缓解交巡警部门基层单位的警力严重不足的问题，提高市区道路的见警率和工作效率，培养机关民警严谨的工作纪律和吃苦耐劳的精神，进一步树立市局机关民警良好的工作作风和形象，将正在开展的“公正执法树形象”集中教育活动推向深入。
二、工作时间
1、站高峰时间为：每天的7：15——8：00；17：00——17：45。
2、执行时间为：暂定为 5月18日——7月6日。
三、警力安排
本次站高峰抽调警力为局机关的指挥中心等15个部门，共抽调189人次，站高峰集中在台港路口、广场路口和海关路口三个点，每个点每次抽3人。（具体人员见附表）
四、工作要求
1、凡抽调站高峰的单位领导要高度重视，自觉带头执行，并安排好本单位的执勤人员，妥善处理好当前工作与站高峰的关系，作为一项严肃的工作任务来完成。
2、参加站高峰的民警要严格按规定着装，注意警容风纪，维护自身形象，按时到岗到位，具体按溧城中队查勤考核要求执行。
3、抽调站高峰人员要严肃认真对待这项工作，上路要管事，管事要得力，除维护日常交通秩序，保障路面畅通外，还要积极配合溧城中队民警查处交通违章，不断熟悉交通管理业务。
4、抽调人员站高峰实行定岗定位，并由溧城中队指派一名民警带队，按时段特点开展工作，同时要不断增强路面治安管理和为民服务的意识。
5、参加站高峰人员必须保持BP机、手机等通讯工具畅通，同时各岗点要配带对讲机一台，统一将频率调至36960，以便统一指挥和通报情况。
6、市局督察部门要加强督察，确保责任落实到位。

附表：
市 局 机 关 站 高 峰 安 排 表
	   地点
日期
	台港路口
	广场路口
	海关路口

	5月19日
	刑警大队3人
	治安大队3人
	经侦大队3人

	5月20日
	办公室3人
	纪委3人
	出入境管理科3人

	5月25日
	刑警大队3人
	治安大队3人
	经侦大队3人

	5月26日
	法制科3人
	警卫科3人
	禁毒大队3人

	5月27日
	刑警大队3人
	治安大队3人
	经侦大队3人

	6月1日
	办公室3人
	指挥中心3人
	经文保大队3人

	6月2日
	刑警大队3人
	治安大队3人
	国保大队3人

	6月3日
	法制科3人
	后勤管理科3人
	经侦大队3人

	6月8日
	刑警大队3人
	治安大队3人
	通信科3人

	6月9日
	办公室3人
	警卫科3人
	禁毒大队3人

	6月10日
	刑警大队3人
	治安大队3人
	经侦大队3人

	6月15日
	政治处3人
	纪委3人
	经文保大队3人

	6月16日
	刑警大队3人
	治安大队3人
	国保大队3人

	6月17日
	法制科3人
	后勤管理科3人
	经侦大队3人

	6月22日
	刑警大队3人
	治安大队3人
	通信科3人

	6月23日
	政治处3人
	纪委3人
	禁毒大队3人

	6月24日
	刑警大队3人
	治安大队3人
	经侦大队3人

	6月29日
	办公室3人
	指挥中心3人
	经文保大队3人

	6月30日
	刑警大队3人
	治安大队3人
	国保大队3人

	7月1日
	法制科3人
	后勤管理科3人
	经侦大队3人

	7月6日
	刑警大队3人
	治安大队3人
	出入境管理科3人

—2—

—3—